COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO (PROVINCIA DI COSENZA)

REGISTRO CRONOLOGICO

GENERALE N°. 20 DEL 23 6EN. 2017

SETTORE UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

SERVIZIO: POLIZIA MUNICIPALE

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ISTR. DIR. RENATO LAINO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ISTR. DIR. PASQUALE DONATO

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

N. 06 DEL 17/01/2017

OGGETTO: Impegno di spesa per pubblicazione bando di gara per l'affidamento del servizio di gestione delle procedure sanzionatorie relative al Codice della Strada per gli anni 2017 – 2018 – 2019 – 2020 e 2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTO il D.L.vo n. 29/1993 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge n. 127/1997 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO IL D.L.vo n. 77/1995 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 246 del 34.1998, esecutiva, con la quale venivano individuati i Responsabili dei servizi tenuti allo svolgimento delle funzioni loro attribuite ai sensi dell'art.6 comma 3° della Legge n. 127/1997,come modificato dagli artt. 50 comma 10, e 109 del D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTO 1'art. 49 comma 1° del D. L.vo n. 267/2000;

VISTO il Decreto Sindacale di nomina del Responsabile della Polizia Municipale nº 15190 del 26/10/2015;

PREMESSO

CHE con delibera della Giunta Municipale n° 76 del 27/06/2016, è stato autorizzato il Responsabile dell'Area di Vigilanza a procedere a indire bando di gara ad evidenza pubblica per l'individuazione delle società preposte allo svolgimento del servizio di cui in oggetto;

CHE con propria determina nº 418 del 29/07/2016 R.C.G. veniva indetta gara di appalto per l'affidamento del servizio medesimo;

ATTESA la comunicazione della Centrale Unica di Committenza (C.U.C.), acquisita al protocollo di questo Comando in data 30/12/2016 al n°6572, con cui si indica l'importo occorrente per le spese di pubblicazione sulla G.U.R.I. dell'estratto del bando di gara in parola, pari ad €...1.719,12 compreso IVA;

DATO ATTO che giusto all'art. 4 punto C del bando di gara, le spese di pubblicazione sulla G.U.R.I., saranno rimborsate alla stazione appaltante dall'aggiudicatario entro il termine di giorni sessanta dall'aggiudicazione (art. 216 comma 11 D.L.gvo n° 50/2016);

Tutto ciò premesso;

DETERMINA

- a) di impegnare la somma di €...1.719,12 compreso IVA quale spesa di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (G.U.R.I.) dell'estratto del bando di gara per l'affidamento del servizio di gestione delle procedure sanzionatorie relative al Codice della Strada per gli anni 2017 2018 2019 2020 e 2021;
- b) di dare atto che la somma di €...1.719,12 è impegnata sul capitolo 524 art. 1 bilancio 2017 spesa non suscettibile in dodicesimi;
- c) di dare atto che giusto all'art. 4 punto C del bando di gara, le spese di pubblicazione sulla G.U.R.I. saranno rimborsate alla stazione appaltante dall'aggiudicatario entro il termine di giorni sessanta dall'aggiudicazione (art. 216 comma 11 D.Lgvo n° 50/2016);
- d) di effettuare il versamento in favore del Comune di Praia a Mare, Comune capofila della Centrale Unica di Committenza, mediante bonifico bancario sull'IBAN IT 56 H 05424 04297 000000000426 SWIFT BPBAIT3B, con causale "Pubblicazione Bando di gara Polizia Municipale di Belvedere Marittimo".

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Istr Dir. Pasquale DONATO)

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Istr. Dir. Renato LAINO)

	VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi degli artt.49 comma 1 e 153 comma 5 del TUEL del 18/08/200 n° 267, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva;		
	Alle disponibilità effettiva esistenti negli stanziamenti di spesa, giusto interventoex cap. 5244 bilancio 2014 R.P;		
	Dallo stato di realizzazione della riscossione in entrata all'ex Cap;		
0	Attesta, altresì, ai sensi dell'art.9 del D.L. n° 78/2009, convertito in Legge n° 102/2009, la copertura monetaria della spesa, compatibilmente con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica;		
OPPURE			
Da parere negativo, ai sensi dell'art. 9 del D.L. nº 78/2009, convertito con la Legge nº 102/2009, per la MANCATA copertura monetaria della spesa, in quanto incompatibile con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica. Il Responsabile del Servizio Finanziario			
	Il Responsabile del Servizio Finanziario		

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

stata affissa all'Al	rio Comunale, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente determinazione bo Pretorio, per quindici giorni consecutivi dal <u>2 3 GEN 2017</u> a me prescritto dall'art. 124 - comma 1 – del D.L.vo n. 267/2000.	
(N Reg. Pubb)	
Belvedere Marittimo l	2 3 GEN. 2017	



IL SEGRETARIO COMUNALE

1. RESPONSABILE
DELL'AREA AVANUSTRATIVA

Daniele Plante
Istruttore devictivo